اس کی یہ تمنا ہوگی کہ وہ دنیا میں واپس جا کر اللہ کی راہ میں دس مرتبہ شہید ہو، کیونکہ وہ شہید کو ملنے والے اعزاز و اکرام کا مشاہدہ کر چکا ہے" (بخاری)۔

## حزب التحریر

ولایہ پاکستان

33 ذی الحج 1441 ہجری

24 جولائی 2020ء